
 

�

 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

                                         DETERMINAZIONE�

�

�

Raccolta Particolare dell’Area   

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 

Determinazione n. _63__ del ___21/06/2011__ 

�

Determinazione n. 287 del 22.06.2011 

 
OGGETTO:   
INPDAP Bari-Nota di debito cumulativa prot.31256 del 15.4.2011- Recupero delle quote 
pensioni a carico Enti per rate semestrali e quote unica soluzione in scadenza dall’1.1.2007 
al 31.12.2010. 

�

 
 

L’anno duemilaundici_   il giorno    ventuno_ del mese di __giugno___nel proprio 

Ufficio. 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1994, n.36; 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n.165; 
Vista la Deliberazione D.G. n.425 del 5.10.2010; 
 

IL RESPONSABILE AGRU 
 

                 Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 

 
Vista la nota di debito cumulativa per benefici in sede di pensione prot.31256 del 15.4.2011 

dell’INPDAP Bari – Direzione Provinciale – Processo Entrate e Posizione Assicurativa, con la quale 
l’Ente previdenziale richiede il versamento, pari a complessivi � 34.798,93, per rate maturate nel 
periodo 1.1.2007/31.12.2010, nonché per quote in unica soluzione come di seguito riportate: 

����������������	
����

������������
�

������������������������������

��������������
�������

�

�

�

�����

 



- CPS – miglioramenti contrattuali   � 18.274,08 
- CPS – applicazione L.336/1970   �   1.948,12 
- CPDEL – miglioramenti contrattuali  � 12.859,77 
- CPDEL – applicazione L.336/1970  �   1.716,96 
-  

dovute da questo Istituto in favore dei propri ex dipendenti elencati negli allegati della nota medesima; 
 

 Ritenuto, a seguito delle opportune verifiche, di provvedere al versamento di cui innanzi 
secondo le precisate modalità e, cioè,  a mezzo modello F24 EP – codice P2-17 ed  entro il 30.6.2011 a 
pena di sanzioni come previste dalla L.388/2000; 
 

D E T E R M I N A 
Per tutto quanto in narrativa: 
 
1) di provvedere al pagamento, con le modalità precisate in narrativa, di complessivi � 34.798,93 in 

favore dell’INPDAP Bari – Direzione Provinciale – Processo Entrate e Posizione Assicurativa,  
giusta emissione nota di debito cumulativa per benefici in sede di pensione relativi agli ex 
dipendenti elencati nella nota medesima; 

 
2) di  imputare la suddetta somma al corrispondente cod. di conto del Bilancio 2011; 
 
3) di trasmettere copia della presente determinazione, corredata della suindicata nota di debito, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 
 
 
Il responsabile del procedimento L.241/1990 
Assistente Amministrativo 
Sig.a Silvana De Bello 
 

 
  

 
 p. Il Responsabile  

 Area Gestione Risorse Umane 
  Dott. Claudio Guerra 
 Sig.ra Sylvia Jemmett 

 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 
all’Albo  di  questo  Istituto  per  gg.5  consecutivi  dal  22.06.2011       al    in corso 
 
 
 
 
Bari, 22.06.2011 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
         
                F.to Apollonia Morisco 
 
 
 
 
Per copia conforme. 
 
 
Bari, _____________________ 
 
 
             
                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
             
 
 
 
 
 
 
 
   

   


